



Skånska Akademien
Kultur och Humor

After Work

– **Skånska Akademien föreläser!**

Måndag 18 november kl. 18:00-19:30

Piratensalen, Grand Hotel i Lund

Fri entré

En after work öppen för alla – inte bara för ledamöter eller vänförening!



DC3:an

– en kriminaltekniker berättar

Vin och mingel
paus ca 30 min

Besvärliga fruntimmer!

Sveriges första kvinnliga jurister



Mats Hägg är före detta kriminalkommisarie vid Polisen i Region Syd och Nationellt Forensiskt Centrum. Han har under drygt 30 år varit verksam som kriminaltekniker och i arbetsuppgifterna ingick förutom brottsplatsundersökningar även att identifiera okända omkomna svenska medborgare – oftast efter olyckor eller naturkatastrofer som till exempel tsunamikatastrofen i Thailand. I föredraget berättar han om identifieringsarbetet rörande kvarlevorna efter besättningen på det svenska signalspaningsplan, känt som ”DC3:an”, som sköts ner utanför Gotland av Sovjetunionen 1952 och som bärgades av marinen 2004.

Elsa Trolle Önnersfors är docent i rättshistoria vid Lunds universitet. Hon berättar om hur det egentligen gick till när de kvinnliga juristerna slog sig in på arbetsmarknaden under en tidsperiod som sammanfaller med Sveriges demokratisering och kvinnans frigörelse, något hon också skildrar i sin senaste bok (2024). Idag är de kvinnliga juristerna i majoritet inom flera juridiska yrken; för hundra år sedan var situationen en helt annan. Elsa Trolle Önnersfors medverkar som rättshistorisk expert i bland annat SVT:s ”Fråga Lund”. År 2018 tilldelades hon Lundastudenternas pedagogiska pris. Hon är ledamot av Skånska Akademien där hon innehar Stol nr 21.

Grand öppnar sin magnifika bar i god tid före föreläsningarna och har öppet även i pausen. Ni som vill äta efteråt i Gambrinus eller i matsalen, boka bord på telefon 046-280 61 00 eller på www.grandilund.se

Föreläsningarna arrangeras av Skånska Akademien och Vänföreningen i samarbete med Grand Hotel, Lund.



GRAND HOTEL

Skånska Akademiens
vänförening

